
lnformacje przekazywane KNF na podstawie art. 160 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.
o obrocib instrumentami finansowymi.

Lp. ZAKREs lruFoRltłłc.ll

1

lMlĘ lNMW|SKO

OSOBY ZOBOW|ĄZANEJ

2

WSKMANlE WlĘZl PRAWNEJ

ŁĄCZACEJ OSOBĘ ZOBOW|ĄZANĄ

Z EM|TENTEM -

3

lMlĘ l NAZWlsKo / NAZWA (FIRMA)

PODMIOTU DOKONUJĄCEGO TRAI

NABYC|A lzBYClA*-

4

WSKAZANlE lNsTRUMENTU

FlNANSOWEGo oRAZ EMlTENTA,

xróRyctl DoTyCZy lNFoRMAcJA

5
DATA l M|EJSCE

SPoRąDZENlA lNFoRMACJl

6

oPlS TRANSAKCJl *-

(w przypadku większej ilości transakcji można
je opisac
w odrębnej tabeli zgodnej
ze wzorem)

7 MlEJScE TRANsAKcJl --"-

8 TRYB ZAWARCIA TRANSA

9 |NNE UWAG|

10 OBY ZOBOW|ĄZANEJ

11

WYRAZAM ZGODĘ NA PUBL|KACĄ

DANYCH OSOBOWYCH

JACEK NoW

TRANSAKCJl JAoEK NoW

AKCJE Grupy

DATA
TRANSAKCJl

05 01,201

07 01 20,15

13,01 2015

15 01.2015

15,01 .20,15

15.01,2015

16 01 2015
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PoLA Do uzupEŁNlENlA

,loWłrcóffi

iK RADY NADZORCZEJ

loWAKoWsKl

)rupy Kapitałowej lMMOBlLE S,A

a zoł s.ol so

KUPNo /
SPRZEDAż WoLUMEN cENA

5 Kupno

Kupno

Kupno

Kupno

Kupno

Kupno

Kupno

1

45

500

199

600

1 600

240

2,2o

2,20

2,16

2,o7

2,05

2,04

2,00
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